[image: image1.png]

Российская Федерация                                                        Россия Федерациязы

Республика Алтай                                                                Алтай Республика

Сельская администрация                                                   Каспа jурт поселение

муниципального образования                                           муниципал тöзöлгöзинин

Каспинское сельское поселение                                        администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            JÖП

«02» ноября  2016 г.                           с.Каспа                           № 40

О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории МО Каспинское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай
         В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  рассмотрев акт проверки соблюдения органом местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности отдела архитектуры и госстройнадзора Министерства Регионального развития Республики Алтай № 50 от 29.09.2016 г.

постановляю:

1. Подготовить проект о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки территории МО Каспинское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай в части внесения изменений в градостроительные регламенты, установленные для следующих территориальных зон:

1.1  Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1 01)
1.2  Зона общественно-делового назначения (2 01)
1.3  Зона промышленного и коммунально-складского назначения (3 01)
1.4  Зона энергообеспечения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения (4 01)
1.5  Зоны транспортной инфраструктуры (5 01-5 02)
1.6  Зона рекреационного назначения - мест отдыха общего пользования (6 01)
1.7  Зона рекреационного назначения -  сельских природных территорий (6 02)
1.8  Зона сельскохозяйственного использования (7 01)
1.9  Зона ритуального назначения (8.01)
1.10Зона складирования и захоронения отходов (9 02)

2.  Опубликовать сообщение о принятии решения по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории на официальном сайте МО Каспинское сельское поселение не позднее 10-ти дневного срока со дня принятия данного постановления.
Глава сельской администрации МО

Каспинское сельское поселение                                                   А.Ю.Анакова